КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

24.08.2021 № № °/р

О' зачислении
на очную форму обучения

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум», Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021-2022 учебный
год в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», личных заявлений
абитуриентов и решения приемной комиссии (Протокол №1 от 24.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ГЗачислить с 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса
очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего
звена следующих абитуриентов:

1.1. По специальности 35.02.05 Агрономия на базе основного общего
образования на бюджетной основе:

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения

1. Бакаев Бекхан Идрисович 03.102005г.
2. Г аврилов Кирилл Игоревич 03.02.2005г.
з. Абдулин Данияр Бахтиярович 27.10.2005г.
4, Искеидерова Надежда Юрьевна 20.09.1992г.
5., Жабиров Ислам Ояталиевич 25.08.2004г.
6. Жумгалиев Ербол Ахметжанов 20.11.1993г.
7. Ковалев Алексей Николаевич 25.012006г.
8. Сайпиева Елена Александровна 09.042003г.
9. Змиевская Ирина Сергеевна 17.03.2003г.
10. Ятленко Валентина Викторовна 12.02.06г.
И- Бабакехян Егор Нверович 19.04.2006г.

|12. Вялов Владислав Викторович 12.11.1976г.

1.2. По специальности 36.02.02 Зоотехния на базе основного общего
образования на бюджетной основе:
№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

1. Втехин Данил Евгениевич 18.11.2004г.
2. Седлицкас Наталья Геннадьевна 10.01.2000г.
3. Мясников Николай Михайлович 13.05.1991г.
4 . ' Андрюкова Ксения Александровна 01.02.2001г.
5. 1 аранникова Ольга Владимировна 26.06.1984г.
6. Толстиков Александр Андреевич 28.03.1987г.
7. Майоров Артем Анатольевич 28.06.2005г.
8. Щукин Артем Андреевич 31.07.2005г.
9. Хуртина Фарида Батыровна 29.11.1991г.

Т о . Утепова Наталья Мозарваевна 20.01.1978г.

1.3. По специальности 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения на базе основного общего образования на договорной основе:

*1 Ф.И.О. Дата
рождения

1 . Гаврилов Роман Александрович 12.04.2005г.
2. Кострюков Александр Михайлович 27.08.2005г.
3. Соловцов Дмитрий Андреевич 11.11.2004г.
4. Титова Анна Александровна 07.03.1993г.
5. Дьякова Валентина Павловна 19.08.1989г.
6. Петрунина Анастасия Вячеславна 26.04.2006г.
7.' Квиндт Виктория Максимовна 22.05.2005г.
8. Глинский Василий Иванович 08.112005г.
9. Сарсинбаев Дмитрий Игоревич 22.08.2004г.
10. Сумина Мария Владимировна 15.12.2005г.
И. Митин Илья Александрович 06.01.2006г.
12. Белокопытова Наталья Федоровна 14.07.2006г.
13. Изюмов Игорь Александрович 11.09.2005г.
14. Соколова Яна Александровна 24.02.2006г.

1.4. По специальности 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения на базе среднего общего образования на договорной основе:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

1. Кузьминых Светлана Александровна 03.06.1985г.
2 Кабышева Аида Зинуловна 16.12.1985г.

3 Бондарев Александр Иванович 04.11.2003г.
4 Омельченко Алексей Николаевич 20.07.1997г.
5 Космачев Михаил Александрович, 17.03.1986г.
6 Гумарова Анжелика Александровна 30.03.1987г.
7 Айденгалиев Руслан Исинкаирович /■) л 21.03.1994г.

Директор В.Н.Мусахаев